



NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

STYRELSEN FÖR NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING AVGER HÄRMED SIN VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2004, FÖRENINGENS 85:E VERKSAMHETSÅR. (FÖRENINGEN BILDADES 1919)

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING:

ORDF	CHRISTER NILSSON	RÅÅ
V ORDF	RALF PETERSSON	RÅÅ
SEKR	TORD WICKMARK	HELSINGBORG
KASSÖR	ULF GÅNVALL	GÅNARP
ORD LEDAMOT	BENT KAAD	HELSINGBORG
SUPPL	ROGER EKHOLM	VIKEN
SUPPL	KURT ÅKESSON	SVALÖV

MEDLEMMAR:

UNDER 2004 HAR 30 ST FÖRETAG VARIT ANSLUTNA TILL VÅR FÖRENING. DÄRTILL KOMMER 2 ST HEDERSLEDAMÖTER OCH 4 ST PASSIVA MEDLEMMAR. UNDER 2004 HAR 3 ST FÖRETAG BEVILJATS INTRÄDE OCH 3 ST FÖRETAG HAR BEVILJATS UTTRÄDE PGA AV ANDRA ORSAKER. HAR BEVILJATS . ANSTÄLLDA I VÅRA FÖRETAG UPPGICK TILL 132 ST.

MÖTESVERKSAMHET:

FÖRENINGEN HAR AVHÅLLIT 6 ST STYRELSEMÖTEN OCH 3 ST FÖRENINGSMÖTEN, 1 ST MÖTE TILLSAMMANS MED HALLANDSFÖRENINGEN I BÅSTAD OCH 2 ST MÖTEN UNDER RUBRIKEN "ATT TA ELLER FÅ BETALT". FÖRENINGEN HAR VARIT REPRESENTERAT MED 2 ST KONGRESSOMBUD VID KONGRESSEN I STOCKHOLM SAMT 3 ST OMBUD I BRANSCHFÖRENINGARNA PLR-PLÅT, PLR-VENT OCH PLR-BYGGTEKNIK.

AKTIVITETER:

FÖRENINGENS STÖRSTA ENGAGEMANG UNDER 2004, VAR ATT TILLSAMMANS MED PVYN ARRANGERA ÅRETS SM I PLÅTSLAGERI, VILKET GICK AV STAPELN PÅ VÅLA KÖPCENTER 16-17.4.2004. ANLEDNINGEN, ATT SM GICK I HELSINGBORG, VAR ATT FÖREGÅENDE ÅRS VINNARE KOM FRÅN HELSINGBORG.

SLUTORD:

ÅRET 2004 INLEDDES ALLMÄNT SVAGT MEN ÄNDRADES DRASTISKT MED VÅRENS BÖRJAN OCH ORDERINGÅNGEN FORTSATTE STARKT UNDER HELA ÅRET FÖR ALLA VÅRA FÖRETAG I FÖRENINGEN. PROBLEMET ATT ANSTÄLLA YRKESUTBILDADE PLÅTSLAGARE KVARSTÅR, VILKET ÄR ETT STORT HINDER FÖR FORTSATT EXPANSION I VÅR BRANSCH. GLÄDJANDE FÖR VÅR FÖRENING ÄR, ATT VI ÄNNU EN GÅNG LYCKATS FÅ MED EN ELEV FRÅN SKOLAN TILL FINALEN I UPPSALA OCH DETTA BÅDAR GOTT FÖR FRAMTIDEN, ATT VI TILLSAMMANS MED RÖNNOWSKA SKOLAN, KAN FÖRSE MARKNADEN MED VÄL UTBILDADE PLÅTSLAGAREELEV. AVSLUTNINGSVIS FÅR VI DÄRFÖR HOPPAS, ATT DEN FÖRBÄTTRADE PRISBILD, VI KÄMPAT FÖR OCH NUMERA ÅSTADKOMMIT, HAR KOMMIT, FÖR ATT STANNA OCH INTE PRUTAS BORT AV OSS SJÄLVA.

RÅÅ 2004-12-31

NORDVÄSTRA SKÅNES
PLÅTSLAGERIFÖRENING


CHRISTER NILSSON
ORDF